SCRIPTA

Numéro Scripta : 7908

Auteur(s) : Gautier de Laleu [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gautier de Laleu fait donation à l'abbaye de la Trappe d'un pré à Marseis.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° XXII (« Carta Galteri de Alodio »), p. 217.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Galterus de Alodio, dedi abbatie de Trappa, pro salute anime mee et ejusdem abbatie servitio, totum pratum quod habebam commune apud Marseis cum prato monachorum dicte abbatie, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, nichil michi ibi omnino retinens nec heredibus meis. Hanc autem elemosinam teneor dictis monachis contra omnes garantizare, defendere et ab omnibus rebus liberare. Et ad hoc idem firmiter et integre faciendum et tenendum, presenti hac carta heredes meos obligavi. Et, ut hoc firmum maneat, etc. Actum anno M° CC° XXX° primo.